
 
Ennakkoäänestysasiakirjojen tarkastaminen 
  
Vaaliltk 07.06.2024 § 27    
249/00.00.00.01/2023    
 
 

Europarlamenttivaalien 2024 aikana perjantaihin 7.6.2024 ennen klo 
19 keskusvaalilautakuntaan saapuneet ennakkoäänestysasiakirjat 
tarkastetaan vaalikuoria avaamatta. 
  
Ennakkoäänestys on jätettävä huomioon ottamatta, jos 
  
1) ennakkoon äänestänyttä henkilöä ei ole otettu 
äänioikeusrekisteriin, 
  
2) vaalikuoreen on tehty äänestäjää tai ehdokasta koskeva tai muu 
asiaton merkintä, 
  
3) lähetekirje on niin puutteellinen tai epäselvä, ettei varmasti voida 
vakuuttua, onko äänestys tapahtunut laissa säädetyin tavoin, tai 
päätellä, kuka on äänestänyt, 
  
4) kotiäänestyksen lähetekirjeestä puuttuu äänestyksessä läsnä 
olleen 18 vuotta täyttäneen henkilön nimikirjoitus. 
  
Kun äänestys jätetään ottamatta huomioon, on siitä tehtävä merkintä 
keskusvaalilautakunnan kokouksessa pidettävään pöytäkirjaan. 
Vaalikuorta ei saa avata. 
  
Huomioon ottamatta jätetty avaamaton vaalikuori on lähetekirjeineen 
ja kuorineen liitettävä pöytäkirjaan. Vaalikuoren avonaisuus ei ole 
huomioon ottamatta jättämisen peruste, mutta jos vaalikuori muusta 
syystä jätetään ottamatta huomioon ja se on avonainen, se on 
suljettava vaalisalaisuus säilyttäen. 
  
Kun äänestys jätetään ottamatta huomioon, äänioikeusrekisteriin tai 
vaaliluetteloon ei tehdä minkäänlaista merkintää. 
  
Keskusvaalilautakunnan on merkittävä äänioikeusrekisteriin kaikki 
ne hyväksytyt ennakkoäänestykset, joita ei ole merkitty 
äänioikeusrekisteriin ennakkoäänestyspaikassa. 
  
Keskusvaalilautakunnan on laskettava hyväksyttyjen vaalikuorten 
lukumäärä kussakin äänestysalueessa ja todettava 
äänioikeusrekisteriin (tai vaaliluetteloihin) äänestäneiksi merkittyjen 
lukumäärä kussakin äänestysalueessa sekä merkittävä saadut luvut 
keskusvaalilautakunnan pöytäkirjaan. 
  
Ennakkoäänestysasiakirjojen tarkastuksen päätyttyä 
keskusvaalilautakunnan on pakattava hyväksytyt vaalikuoret 
äänestysalueittain lajiteltuina kestävään päällykseen, joita voi olla 
yksi tai useampia. Kunkin äänestysalueen vaalikuoret on pakattava 
erikseen nippuihin siten, ettei sekoittumisvaaraa ole. Jokaiseen 



nippuun on merkittävä äänestysalueen numero ja vaalikuorten 
lukumäärä. Päällys on suljettava huolellisesti ja siihen on merkittävä 
vaalipiirilautakunnan osoite, päällykseen pakattujen vaalikuorien 
lukumäärä kussakin äänestys alueessa ja lähettäjä. Lähetys on 
sinetöitävä keskusvaalilautakunnalle toimitetulla sinetöintinauhalla. 
Lähetyksen on ehdottomasti oltava vaalipiirilautakunnan hallussa 
viimeistään vaalipäivänä klo 12. 
  
Lähetekuoret, jotka ovat saapuneet keskusvaalilautakunnalle 
perjantaina 7.6.2024 klo 19 jälkeen, jätetään avaamattomina 
huomioon ottamatta. 
 

 
Päätösehdotus Luetaan ennakkoäänten tarkastuksen yhteydessä laadittu muistio 

ennakkoäänten alustavasta tarkastamisesta lisäten tulokseen 
ulkomailta saapuneet kirjeäänestyksen välityksellä ennakkoon 
äänestäneet. 
 

Päätös Todettiin keskusvaalilautakunnan sihteerin muistion perusteella 
seuraavaa: 
 
Tarkastuksen yhteydessä on tarkastettu seuraavat seikat:  
- että saapunut lähetekuori oli osoitettu oikeaan paikkaan  
- että vaalikuori on suljettu ja että siinä ei ole ylimääräisiä merkintöjä  
- että lähetekirjeessä oli sekä äänestäjän ja vaalivirkailijan 
allekirjoitukset  
- että lähetekirjeessä on kuittausmerkinnät (pvm) jos merkintä 
puuttui (laitos- ja kotiäänestys, äänestäminen ulkomailla) tehtiin 
puuttuva merkintä äänioikeusrekisteriin. 
 
Yhdestä muualta tulleesta lähetekirjeestä puuttuu äänestäjän 
allekirjoitus. Oikeusministeriön vaaliohjeessa 1 s. 58 on viitattu 
Vaasan hallinto-oikeuden lainvoimaiseen ratkaisuun (22.12.2008, 
08/0817/3), jonka mukaan äänestäjän allekirjoituksen puuttuessa 
lähetekirjeestä, lähetekirjettä on pidettävä siinä määrin 
puutteellisena, ettei varmasti voida vakuuttua siitä, onko äänestys 
tapahtunut laissa säädetyin tavoin, tai päätellä kuka on äänestänyt. 
 
Keskusvaalilautakunta päättää jättää yllä mainitun 
ennakkoäänestyksen huomioon ottamatta vaalilain 63 §:n 
mukaisesti. Huomioon ottamatta jätetty avaamaton vaalikuoriliitetään 
lähetekirjeineen ja kuorineen pöytäkirjan liitteeksi. 
 
Eurajoen kunnassa annettiin ennakkoääniä 12.5. – 4.6.2024 
yhteensä 1636 kpl, joista miehiä 794 kpl ja naisia 842 kpl. 
 
Laitosäänestys yht.    25 kpl  
Kotiäänestys              17 kpl  
Ulkomaat                    10 kpl  
Laiva                            0 kpl  
Kirje                             1 kpl  
 
Ennakkoäänten jakaantuminen äänestysalueittain:  
Äänestysalue Äänestäneitä Äänestysprosentti  



001 Luvia           622                25,1  
002 Kirkonkylä   810                21,5  
003 Lapijoki       204                20,4  
 
Hyväksyttiin ennakkoäänestyksen tarkastus. Pöytäkirjan liitteenä 
sihteerin muistio ennakkoäänten tarkastuksesta.  
 
Ennakkoäänestyksen asiakirjojen tarkastuksen päätyttyä pakattiin 
hyväksytyt äänet äänestysalueittain jaoteltuna kestäviin päällyksiin. 
Jokaiseen päällykseen merkittiin äänestysalueen numero ja 
vaalikuorten lukumäärä ja lähetys sinetöitiin. Lähetys toimitetaan 
vaalipiirilautakunnalle sen määräämällä tavalla. 
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